ATOSADMINISTRATIVOS

ATOS Nº 04 a 11/2019 - DMB

ATO Nº 04/2019/DMB – A Chefe do Departamento de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com decisão tomada em reunião com os docentes orientadores do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola (PPG-MBA), resolve: 1. designar os professores Denise Mara Soares Bazzolli, matrículas 8528-6/UFV e 1545956/SIAPE; Hilário Cuquetto Mantovani, matrículas 7667-8/UFV e 1201073/SIAPE; e Maurício Dutra Costa, matrículas 8030-6/UFV e 1354297/SIAPE; como membros da Comissão Coordenadora do PPG-MBA, por um período de quatro anos, a partir de 19/08/2016, sob a presidência da professora Maria Catarina Megumi Kasuya (Portaria 0764/2016 de 18/08/2016). Viçosa, 13 de junho de 2019. Míriam Teresinha dos Santos – Chefe do Departamento de Microbiologia.

ATO Nº 05/2019/DMB – A Chefe do Departamento de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: 1. reconhecer o exercício da professora Maria Catarina Megumi Kasuya, matrículas 6228-6/UFV e 429696/SIAPE, na função de membro da Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola (PPG-MBA) no período de 02/12/2013 a 17/08/2016. Viçosa, 13 de junho de 2019. Míriam Teresinha dos Santos – Chefe do Departamento de Microbiologia.

ATO Nº 06/2019/DMB – A Chefe do Departamento de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: 1. reconhecer o exercício do professor Maurício Dutra Costa, matrículas 8030-6/UFV e 1354297/SIAPE, na função de membro da Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola (PPG-MBA) no período de 11/08/2015 a 17/08/2016. Viçosa, 13 de junho de 2019. Míriam Teresinha dos Santos – Chefe do Departamento de Microbiologia.

ATO Nº 07/2019/DMB – A Chefe do Departamento de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: 1. reconhecer o exercício da professora Denise Mara Soares Bazzolli, matrículas 8528-6/UFV e 1545956/SIAPE, na função de membro da Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola (PPG-MBA) no período de 25/11/2014 a 17/08/2016. Viçosa, 13 de junho de 2019. Míriam Teresinha dos Santos – Chefe do Departamento de Microbiologia.

ATO Nº 08/2019/DMB – A Chefe do Departamento de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: 1. reconhecer o exercício da professora Marisa Vieira de Queiroz, matrículas 7622-8/UFV e 1174765/SIAPE, na função de membro da Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola (PPG-MBA) no período de 22/02/2013 a 24/11/2014. Viçosa, 13 de junho de 2019. Míriam Teresinha dos Santos – Chefe do Departamento de Microbiologia.

ATO Nº 09/2019/DMB - A Chefe do Departamento de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: 1. reconhecer o exercício da professora Maria Cristina Dantas Vanetti, matrículas 7836-O/UFV e 6429251/SIAPE, na função de membro da Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola (PPG-MBA) no período de 22/02/2013 a 01/12/2013. Viçosa, 13 de junho de 2019. **Míriam Teresinha dos** Santos - Chefe do Departamento de Microbiologia.

ATO Nº 10/2019/DMB - A Chefe do Departamento de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: 1. reconhecer o exercício do professor Marcos Rogério Tótola, matrículas 7774-7/UFV e 1248005/SIAPE, na função de membro da Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola (PPG-MBA) no período de 22/02/2013 a 01/12/2013. Viçosa, 13 de junho de 2019. Míriam Teresinha dos Santos - Chefe do Departamento de Microbiologia.

ATO Nº 11/2019/DMB - A Chefe do Departamento de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: 1. reconhecer o exercício da professora Flávia Maria Lopes Passos, matrículas 7503-5/UFV e 31583/SIAPE, na função de membro da Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola (PPG-MBA) no período de 02/12/2013 a 10/08/2015. Viçosa, 13 de junho de 2019. Míriam Teresinha dos Santos - Chefe do Departamento de Microbiologia.



VICOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes -Campus Universitário - CEP: 36.570-000 - Viçosa - Minas Gerais • Telefones: (31) 3899-2675 | 3899-3123 • comunicar@ufv.br Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação Institucional: Deise Eclache • Elaboração: Beatriz Ansani